КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.04.2025г.                                               г. Бородино                                                  № 40-399р
О протесте прокурора города от 24.02.2025 года на решение от 30.04.2021 № 8-47р «Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории города Бородино»

В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации», от 08.09.2010 № 697 «О единой системе межведомственного электронного взаимодействия», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Бородино, Регламентом Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk194933208]1. Удовлетворить протест прокурора города Бородино от 24.02.2025 года.
2. Внести изменения в решение от 30.04.2021 № 8-47р «Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории города Бородино».
3. Направить настоящее решение в прокуратуру г. Бородино.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                  В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin